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FINAŁ STREFY WROCŁAWSKIEJ PŁYWANIE IGRZYSKA DZIECI
Wrocław, 11.03.2019

Konkurencja 1 Kobiet, 6 x 25m dowolny Open
2019.03.11 Wyniki

Pozycja Czas

1. SSP 72 Wrocław 1 SSP 72 Wrocław 1:31.20 34,00 -
LECHOWSKA MAGDALENA 28.89 WIDAWSKA ALEKSANDRA
PITYŃSKA KLARA MAZURKIEWICZ MARTA 31.47
MARCISZEWSKA MARTYNA 30.84 TRACZYK ANNA

2. SP 50 Wrocław 1 SP 50 Wrocław 1:31.79 30,00 -
BAWOLSKA LIWIA 32.37 PASTUSZKA ALEKSANDRA
ZYS WIKTORIA KWIATKOWSKA ROZALIA 28.86
WŁADYCZKA AMELIA 30.56 JACH TAMARA

3. SP 46 Wrocław 1 SP 46 Wrocław 1:33.15 28,00 -
DAŃKOWSKA NATALIA 30.41 KOŁODYŃSKA DARIA
DROBISZEWSKA IGA NOWAKOWSKA ALINA 30.48
HILDEBRANDT KAROLINA 32.26 TOBOŁA KAJA

4. SP 6 Oleśnica 1 SP 6 Oleśnica 1:35.69 26,00 -
CHODOROWSKA LENA 33.91 BŁACH AMELIA
PABJAN ZUZANNA OLEŚ JULIA 31.22
JANIK ALEKSANDRA 30.56 IZYDORCZYK JULIA

5. SP 7 Oleśnica 1 SP 7 Oleśnica 2:04.43 24,00 -
TERKA KAROLINA 39.53 ŚWIĄTEK KINGA
WZOREK KINGA TOMALIK ALICJA 39.21
TERESIŃSKA OLIWIA 45.69 SZWABIŃSKA ALICJA

6. SP 2 Milicz 1 SP 2 Milicz 2:11.09 22,00 -
JEZIERSKA PAULINA 40.99 KLAUZA KAROLINA
KACPRZAK MARIA KACZMAREK LENA 42.37
KIDA MARCELA 47.73 BATORY OLIWIA

7. SP 4 Oleśnica 1 SP 4 Oleśnica 2:32.83 20,00 -
BĄK KLARA 52.54 ZELINKA HANNA
ZELINKA KATARZYNA BRACISZEWICZ HANNA 34.90
MOKRZYCKA WERONIKA 1:05.39 SOWIŃSKA MAŁGORZATA

8. IPS Wrocław 1 IPS Wrocław 2:40.23 18,00 -
BISEK SARA 53.18 ZAPEDA VALERIA
DREKO ZUZANNA RZESZUT MARCELINA 55.72
KOŁTUNIEWICZ ZUZANNA 51.33 BERG ALEXANDRA

Konkurencja 2 Mężczyzn, 6 x 25m dowolny Open
2019.03.11 Wyniki

Pozycja Czas

1. SP 50 Wrocław 1 SP 50 Wrocław 1:30.09 -34,00
SZKIRPAN BARTOSZ 32.93 SMOSZNA WIKTOR
NOWAK ANDRZEJ CIESZYŃSKI ALEKSANDER 27.87
GRUDZIŃSKI KAROL 29.29 LIPIEC MACIEJ

2. SSP 72 Wrocław 1 SSP 72 Wrocław 1:31.53 -30,00
SZCZEPAŃCZYK SZYMON 30.34 NOWAK OSKAR
FISCHER LEON WOJSŁAW DAWID 30.95
DOBRUCKI JAN 30.24 MORAWSKI FRANCISZEK

3. SP 46 Wrocław 1 SP 46 Wrocław 1:36.06 -28,00
IWANOWSKI KACPER 31.39 SUSZCZYŃSKI KONRAD
MICHALCZUK BARTOSZ WĘDRYCHOWSKI ALEKSANDER 31.63
OSIŃSKI KACPER 33.04 WIĘCEK KAROL

4. SP 4 Oleśnica SP 4 Oleśnica 1:54.78 -26,00
MAJEWSKI JAN 39.13 SOWIŃSKI JAN
WAŃCZURA BARTOSZ SAJEWICZ WIKTOR 33.35
MULARCZYK GABRIL 42.30 CYBULSKI MARCEL
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FINAŁ STREFY WROCŁAWSKIEJ PŁYWANIE IGRZYSKA DZIECI
Wrocław, 11.03.2019

Konkurencja 2, Mężczyzn, 6 x 25m dowolny, Open

Pozycja Czas

5. SP 7 Oleśnica 1 SP 7 Oleśnica 2:04.85 -24,00
WITCZAK MACIEJ 41.83 KUŁEK DAWID
BALICKI MICHAŁ WOŹNIAK JAKUB 41.86
KRZAK GRACJAN 41.16 ROSTEK KRYSTIAN

6. IPS Wrocław 1 IPS Wrocław 2:11.93 -22,00
JANARTHANAN TEJAS 48.04 NOWAK MACIEJ
BOLIŃSKI TYMON TARKOWSKI BARTOSZ 40.94
KOSA BALINT 42.95 CZOPAR FILIP

PK SP 2 Milicz 1 SP 2 Milicz 1:55.42 - -
PŁACZEK KACPER 40.31 PŁACZEK OSKAR
WALEŃSKI MICHAŁ KULIŃSKI DANIEL 37.93
PLEWKA OLIWIER 37.18 PŁACZEK KACPER

PK SP 6 Oleśnica 1 SP 6 Oleśnica 1:57.46 - -
KUŚMIERCZYK MICHAŁ 37.57 FĄFARA BARTŁOMIEJ
BEŁZA TOMASZ SZCZEPANIAK JAKUB 40.17
MOCZULSKI WIKTOR 39.72 KUŚMIERCZYK MICHAŁ

Konkurencja 3 Kobiet, 25m motylkowy Open
2019.03.11 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. DROBISZEWSKA IGA SP 46 Wrocław 15.32 17,00 -
2. MARCISZEWSKA MARTYNA SSP 72 Wrocław 15.43 15,00 -
3. DAŃKOWSKA NATALIA SP 46 Wrocław 15.58 14,00 -
4. KWIATKOWSKA ROZALIA SP 50 Wrocław 15.69 13,00 -
5. BŁACH AMELIA SP 6 Oleśnica 16.25 12,00 -
6. HILDEBRANDT KAROLINA SP 46 Wrocław 16.40 11,00 -
7. MAZURKIEWICZ MARTA SSP 72 Wrocław 16.93 10,00 -
8. KACZMAREK LENA SP 2 Milicz 17.78 9,00 -
9. TERKA KAROLINA SP 7 Oleśnica 18.12 8,00 -

Konkurencja 4 Mężczyzn, 25m motylkowy Open
2019.03.11 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. GRUDZIŃSKI KAROL SP 50 Wrocław 14.35 -17,00
2. SZCZEPAŃCZYK SZYMON SSP 72 Wrocław 15.53 -15,00
3. WOJSŁAW DAWID SSP 72 Wrocław 16.26 -14,00
4. SUSZCZYŃSKI KONRAD SP 46 Wrocław 16.58 -13,00
5. SAJEWICZ WIKTOR SP 4 Oleśnica 18.90 -12,00
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FINAŁ STREFY WROCŁAWSKIEJ PŁYWANIE IGRZYSKA DZIECI
Wrocław, 11.03.2019

Konkurencja 5 Kobiet, 50m klasyczny Open
2019.03.11 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. LECHOWSKA MAGDALENA SSP 72 Wrocław 37.06 17,00 -
2. JACH TAMARA SP 50 Wrocław 37.70 15,00 -
3. PASTUSZKA ALEKSANDRA SP 50 Wrocław 41.25 14,00 -
4. OLEŚ JULIA SP 6 Oleśnica 42.99 13,00 -
5. BRACISZEWICZ HANNA SP 4 Oleśnica 46.07 12,00 -
6. JANIK ALEKSANDRA SP 6 Oleśnica 47.24 11,00 -
7. PABJAN ZUZANNA SP 6 Oleśnica 1:01.91 10,00 -
8. KLAUZA KAROLINA SP 2 Milicz 1:02.30 9,00 -

DYSKW. TOMALIK ALICJA SP 7 Oleśnica - -
K-15

DYSKW. BATORY OLIWIA SP 2 Milicz - -
K-15

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2019.03.11 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. FISCHER LEON SSP 72 Wrocław 42.12 -17,00
2. SZKIRPAN BARTOSZ SP 50 Wrocław 42.81 -15,00
3. WĘDRYCHOWSKI ALEKSANDER SP 46 Wrocław 46.19 -14,00
4. MOCZULSKI WIKTOR SP 6 Oleśnica 52.95 -13,00
5. WALEŃSKI MICHAŁ SP 2 Milicz 58.31 -12,00

DYSKW. WAŃCZURA BARTOSZ SP 4 Oleśnica - -
K-15

DYSKW. FĄFARA BARTŁOMIEJ SP 6 Oleśnica - -
K-15

Konkurencja 7 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2019.03.11 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. TRACZYK ANNA SSP 72 Wrocław 33.99 17,00 -
2. SZWABIŃSKA ALICJA SP 7 Oleśnica 36.09 15,00 -
3. CHODOROWSKA LENA SP 6 Oleśnica 36.13 14,00 -
4. BAWOLSKA LIWIA SP 50 Wrocław 36.37 13,00 -
5. WIDAWSKA ALEKSANDRA SSP 72 Wrocław 36.54 12,00 -
6. NOWAKOWSKA ALINA SP 46 Wrocław 38.49 11,00 -
7. KIDA MARCELA SP 2 Milicz 49.35 10,00 -
8. TERESIŃSKA OLIWIA SP 7 Oleśnica 54.50 9,00 -
9. ZELINKA KATARZYNA SP 4 Oleśnica 56.19 8,00 -

10. ŚWIĄTEK KINGA SP 7 Oleśnica 57.08 7,00 -
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FINAŁ STREFY WROCŁAWSKIEJ PŁYWANIE IGRZYSKA DZIECI
Wrocław, 11.03.2019

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2019.03.11 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. DOBRUCKI JAN SSP 72 Wrocław 36.05 -17,00
2. SMOSZNA WIKTOR SP 50 Wrocław 38.35 -15,00
3. CIESZYŃSKI ALEKSANDER SP 50 Wrocław 38.39 -14,00
4. MICHALCZUK BARTOSZ SP 46 Wrocław 39.59 -13,00
5. PŁACZEK KACPER SP 2 Milicz 50.29 -12,00

DYSKW. WOŹNIAK JAKUB SP 7 Oleśnica - -
G-8

Konkurencja 9 Kobiet, 50m dowolny Open
2019.03.11 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. PITYŃSKA KLARA SSP 72 Wrocław 30.62 17,00 -
2. IZYDORCZYK JULIA SP 6 Oleśnica 31.20 15,00 -
3. WŁADYCZKA AMELIA SP 50 Wrocław 31.67 14,00 -

KOŁODYŃSKA DARIA SP 46 Wrocław 31.67 14,00 -
5. TOBOŁA KAJA SP 46 Wrocław 36.70 12,00 -
6. ZYS WIKTORIA SP 50 Wrocław 38.07 11,00 -
7. MOKRZYCKA WERONIKA SP 4 Oleśnica 40.53 10,00 -
8. KACPRZAK MARIA SP 2 Milicz 43.56 9,00 -
9. JEZIERSKA PAULINA SP 2 Milicz 44.79 8,00 -

10. ZELINKA HANNA SP 4 Oleśnica 52.61 7,00 -
11. WZOREK KINGA SP 7 Oleśnica 58.24 6,00 -
12. BĄK KLARA SP 4 Oleśnica 1:04.03 5,00 -
13. SOWIŃSKA MAŁGORZATA SP 4 Oleśnica 1:39.94 4,00 -

Konkurencja 10 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2019.03.11 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. LIPIEC MACIEJ SP 50 Wrocław 26.94 -17,00
2. NOWAK OSKAR SSP 72 Wrocław 31.71 -15,00
3. IWANOWSKI KACPER SP 46 Wrocław 32.28 -14,00
4. OLSZOWIEC KRZYSZTOF SP 46 Wrocław 33.13 -13,00
5. OSIŃSKI KACPER SP 46 Wrocław 34.74 -12,00
6. WIĘCEK KAROL SP 46 Wrocław 35.21 -11,00
7. MORAWSKI FRANCISZEK SSP 72 Wrocław 35.43 -10,00
8. KUŚMIERCZYK MICHAŁ SP 6 Oleśnica 35.55 -9,00
9. CYBULSKI MARCEL SP 4 Oleśnica 37.21 -8,00

10. NOWAK ANDRZEJ SP 50 Wrocław 38.82 -7,00
11. SOWIŃSKI JAN SP 4 Oleśnica 39.23 -6,00
12. KULIŃSKI DANIEL SP 2 Milicz 41.30 -5,00
13. BALICKI MICHAŁ SP 7 Oleśnica 43.95 -4,00
14. PLEWKA OLIWIER SP 2 Milicz 45.02 -3,00
15. KUŁEK DAWID SP 7 Oleśnica 46.35 -2,00
16. PŁACZEK OSKAR SP 2 Milicz 47.72 -1,00
17. BEŁZA TOMASZ SP 6 Oleśnica 48.24 - -
18. TARKOWSKI BARTOSZ IPS Wrocław 49.73 - -
19. MULARCZYK GABRIL SP 4 Oleśnica 52.02 - -
20. KRZAK GRACJAN SP 7 Oleśnica 53.14 - -
21. WITCZAK MACIEJ SP 7 Oleśnica 54.20 - -
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FINAŁ STREFY WROCŁAWSKIEJ PŁYWANIE IGRZYSKA DZIECI
Wrocław, 11.03.2019

Konkurencja 10, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas

22. ROSTEK KRYSTIAN SP 7 Oleśnica 57.80 - -
23. MAJEWSKI JAN SP 4 Oleśnica 58.96 - -
24. SZCZEPANIAK JAKUB SP 6 Oleśnica 59.84 - -
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FINAŁ STREFY WROCŁAWSKIEJ PŁYWANIE IGRZYSKA DZIECI
Wrocław, 11.03.2019

Punktacja Drużynowa DZIEWCZĄT Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SSP 72 Wrocław 72WR - 122,00 122,00
1. SSP 72 Wrocław 1 1. Kobiet, 6 x 25m dowolny 1:31.20 34,00 34,00
2. MARCISZEWSKA MARTYNA3. Kobiet, 25m motylkowy 15.43 15,00 15,00
7. MAZURKIEWICZ MARTA 3. Kobiet, 25m motylkowy 16.93 10,00 10,00
1. LECHOWSKA MAGDALENA 5. Kobiet, 50m klasyczny 37.06 17,00 17,00
1. TRACZYK ANNA 7. Kobiet, 50m grzbietowy 33.99 17,00 17,00
5. WIDAWSKA ALEKSANDRA 7. Kobiet, 50m grzbietowy 36.54 12,00 12,00
1. PITYŃSKA KLARA 9. Kobiet, 50m dowolny 30.62 17,00 17,00

2. SP 50 Wrocław 50WR - 110,00 110,00
2. SP 50 Wrocław 1 1. Kobiet, 6 x 25m dowolny 1:31.79 30,00 30,00

4. KWIATKOWSKA ROZALIA 3. Kobiet, 25m motylkowy 15.69 13,00 13,00
2. JACH TAMARA 5. Kobiet, 50m klasyczny 37.70 15,00 15,00

3. PASTUSZKA ALEKSANDRA5. Kobiet, 50m klasyczny 41.25 14,00 14,00
4. BAWOLSKA LIWIA 7. Kobiet, 50m grzbietowy 36.37 13,00 13,00
3. WŁADYCZKA AMELIA 9. Kobiet, 50m dowolny 31.67 14,00 14,00
6. ZYS WIKTORIA 9. Kobiet, 50m dowolny 38.07 11,00 11,00

3. SP 46 Wrocław 46WR - 107,00 107,00
3. SP 46 Wrocław 1 1. Kobiet, 6 x 25m dowolny 1:33.15 28,00 28,00
1. DROBISZEWSKA IGA 3. Kobiet, 25m motylkowy 15.32 17,00 17,00
3. DAŃKOWSKA NATALIA 3. Kobiet, 25m motylkowy 15.58 14,00 14,00

6. HILDEBRANDT KAROLINA 3. Kobiet, 25m motylkowy 16.40 11,00 11,00
6. NOWAKOWSKA ALINA 7. Kobiet, 50m grzbietowy 38.49 11,00 11,00

3. KOŁODYŃSKA DARIA 9. Kobiet, 50m dowolny 31.67 14,00 14,00
5. TOBOŁA KAJA 9. Kobiet, 50m dowolny 36.70 12,00 12,00

4. SP 6 Oleśnica 6OL - 101,00 101,00
4. SP 6 Oleśnica 1 1. Kobiet, 6 x 25m dowolny 1:35.69 26,00 26,00
5. BŁACH AMELIA 3. Kobiet, 25m motylkowy 16.25 12,00 12,00
4. OLEŚ JULIA 5. Kobiet, 50m klasyczny 42.99 13,00 13,00
6. JANIK ALEKSANDRA 5. Kobiet, 50m klasyczny 47.24 11,00 11,00
7. PABJAN ZUZANNA 5. Kobiet, 50m klasyczny 1:01.91 10,00 10,00
3. CHODOROWSKA LENA 7. Kobiet, 50m grzbietowy 36.13 14,00 14,00
2. IZYDORCZYK JULIA 9. Kobiet, 50m dowolny 31.20 15,00 15,00

5. SP 7 Oleśnica 7OL - 69,00 69,00
5. SP 7 Oleśnica 1 1. Kobiet, 6 x 25m dowolny 2:04.43 24,00 24,00

9. TERKA KAROLINA 3. Kobiet, 25m motylkowy 18.12 8,00 8,00
2. SZWABIŃSKA ALICJA 7. Kobiet, 50m grzbietowy 36.09 15,00 15,00
8. TERESIŃSKA OLIWIA 7. Kobiet, 50m grzbietowy 54.50 9,00 9,00

10. ŚWIĄTEK KINGA 7. Kobiet, 50m grzbietowy 57.08 7,00 7,00
11. WZOREK KINGA 9. Kobiet, 50m dowolny 58.24 6,00 6,00

6. SP 2 Milicz 2MIL - 67,00 67,00
6. SP 2 Milicz 1 1. Kobiet, 6 x 25m dowolny 2:11.09 22,00 22,00
8. KACZMAREK LENA 3. Kobiet, 25m motylkowy 17.78 9,00 9,00
8. KLAUZA KAROLINA 5. Kobiet, 50m klasyczny 1:02.30 9,00 9,00
7. KIDA MARCELA 7. Kobiet, 50m grzbietowy 49.35 10,00 10,00

8. KACPRZAK MARIA 9. Kobiet, 50m dowolny 43.56 9,00 9,00
9. JEZIERSKA PAULINA 9. Kobiet, 50m dowolny 44.79 8,00 8,00

7. SP 4 Oleśnica 4OL - 66,00 66,00
7. SP 4 Oleśnica 1 1. Kobiet, 6 x 25m dowolny 2:32.83 20,00 20,00
5. BRACISZEWICZ HANNA 5. Kobiet, 50m klasyczny 46.07 12,00 12,00
9. ZELINKA KATARZYNA 7. Kobiet, 50m grzbietowy 56.19 8,00 8,00
7. MOKRZYCKA WERONIKA 9. Kobiet, 50m dowolny 40.53 10,00 10,00

10. ZELINKA HANNA 9. Kobiet, 50m dowolny 52.61 7,00 7,00
12. BĄK KLARA 9. Kobiet, 50m dowolny 1:04.03 5,00 5,00
13. SOWIŃSKA MAŁGORZATA 9. Kobiet, 50m dowolny 1:39.94 4,00 4,00

8. IPS Wrocław IPS - 18,00 18,00
8. IPS Wrocław 1 1. Kobiet, 6 x 25m dowolny 2:40.23 18,00 18,00
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FINAŁ STREFY WROCŁAWSKIEJ PŁYWANIE IGRZYSKA DZIECI
Wrocław, 11.03.2019

Punktacja Drużynowa CHŁOPCY Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SP 50 Wrocław 50WR 119,00 - 119,00
1. SP 50 Wrocław 1 2. Mężczyzn, 6 x 25m dowolny 1:30.09 34,00 34,00
1. GRUDZIŃSKI KAROL 4. Mężczyzn, 25m motylkowy 14.35 17,00 17,00
2. SZKIRPAN BARTOSZ 6. Mężczyzn, 50m klasyczny 42.81 15,00 15,00
2. SMOSZNA WIKTOR 8. Mężczyzn, 50m grzbietowy 38.35 15,00 15,00
3. CIESZYŃSKI ALEKSANDER 8. Mężczyzn, 50m grzbietowy 38.39 14,00 14,00
1. LIPIEC MACIEJ 10. Mężczyzn, 50m dowolny 26.94 17,00 17,00

10. NOWAK ANDRZEJ 10. Mężczyzn, 50m dowolny 38.82 7,00 7,00

2. SSP 72 Wrocław 72WR 118,00 - 118,00
2. SSP 72 Wrocław 1 2. Mężczyzn, 6 x 25m dowolny 1:31.53 30,00 30,00

2. SZCZEPAŃCZYK SZYMON 4. Mężczyzn, 25m motylkowy 15.53 15,00 15,00
3. WOJSŁAW DAWID 4. Mężczyzn, 25m motylkowy 16.26 14,00 14,00

1. FISCHER LEON 6. Mężczyzn, 50m klasyczny 42.12 17,00 17,00
1. DOBRUCKI JAN 8. Mężczyzn, 50m grzbietowy 36.05 17,00 17,00
2. NOWAK OSKAR 10. Mężczyzn, 50m dowolny 31.71 15,00 15,00
7. MORAWSKI FRANCISZEK 10. Mężczyzn, 50m dowolny 35.43 10,00 10,00

SP 46 Wrocław 46WR 118,00 - 118,00
3. SP 46 Wrocław 1 2. Mężczyzn, 6 x 25m dowolny 1:36.06 28,00 28,00
4. SUSZCZYŃSKI KONRAD 4. Mężczyzn, 25m motylkowy 16.58 13,00 13,00
3. WĘDRYCHOWSKI ALEKSANDER6. Mężczyzn, 50m klasyczny 46.19 14,00 14,00

4. MICHALCZUK BARTOSZ 8. Mężczyzn, 50m grzbietowy 39.59 13,00 13,00
3. IWANOWSKI KACPER 10. Mężczyzn, 50m dowolny 32.28 14,00 14,00

4. OLSZOWIEC KRZYSZTOF 10. Mężczyzn, 50m dowolny 33.13 13,00 13,00
5. OSIŃSKI KACPER 10. Mężczyzn, 50m dowolny 34.74 12,00 12,00
6. WIĘCEK KAROL 10. Mężczyzn, 50m dowolny 35.21 11,00 11,00

4. SP 4 Oleśnica 4OL 52,00 - 52,00
4. SP 4 Oleśnica 2. Mężczyzn, 6 x 25m dowolny 1:54.78 26,00 26,00
5. SAJEWICZ WIKTOR 4. Mężczyzn, 25m motylkowy 18.90 12,00 12,00
9. CYBULSKI MARCEL 10. Mężczyzn, 50m dowolny 37.21 8,00 8,00

11. SOWIŃSKI JAN 10. Mężczyzn, 50m dowolny 39.23 6,00 6,00

5. SP 2 Milicz 2MIL 33,00 - 33,00
5. WALEŃSKI MICHAŁ 6. Mężczyzn, 50m klasyczny 58.31 12,00 12,00
5. PŁACZEK KACPER 8. Mężczyzn, 50m grzbietowy 50.29 12,00 12,00

12. KULIŃSKI DANIEL 10. Mężczyzn, 50m dowolny 41.30 5,00 5,00

14. PLEWKA OLIWIER 10. Mężczyzn, 50m dowolny 45.02 3,00 3,00
16. PŁACZEK OSKAR 10. Mężczyzn, 50m dowolny 47.72 1,00 1,00

6. SP 7 Oleśnica 7OL 30,00 - 30,00
5. SP 7 Oleśnica 1 2. Mężczyzn, 6 x 25m dowolny 2:04.85 24,00 24,00

13. BALICKI MICHAŁ 10. Mężczyzn, 50m dowolny 43.95 4,00 4,00
15. KUŁEK DAWID 10. Mężczyzn, 50m dowolny 46.35 2,00 2,00

7. SP 6 Oleśnica 6OL 22,00 - 22,00
4. MOCZULSKI WIKTOR 6. Mężczyzn, 50m klasyczny 52.95 13,00 13,00
8. KUŚMIERCZYK MICHAŁ 10. Mężczyzn, 50m dowolny 35.55 9,00 9,00

IPS Wrocław IPS 22,00 - 22,00
6. IPS Wrocław 1 2. Mężczyzn, 6 x 25m dowolny 2:11.93 22,00 22,00


